臺北醫學大學　函

地址：11031臺北市信義區吳興街250號
聯絡人：邱聖博
電子信箱：tmucamp@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2418
傳真電話：(02)87321699

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月10日
發文字號：北醫校進字第1120003453號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023暑期營隊海報、海報網頁版、營隊簡章附件1營隊海報 附件3營隊簡章 附

件2營隊海報網頁板

主旨：臺北醫學大學辦理「臺北醫大學2023全國青少年暑期醫學
營」，敬請惠予公告週知並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：
一、臺北醫學大學為鼓勵高國中生參與學習活動，辦理相關醫

學課程及學習活動，希望達到下述幾項目的：
(一)增進高國中生對醫學及生物科技相關課程的認識，熟悉

相關健康政策。
(二)提前認識醫學及生物科技領域的學門，認識自己的興

趣，未來選擇系所時，可以正確選擇有興趣的學門。
(三)對大學生活的認識，經由大學教授親身體驗的傳授，建

立一個正確的人生觀及價值判斷。
(四)藉由大學生的互動鼓勵高國中生努力向學，培養成熟的

心智與活潑創意的理念。活動設計除知識傳授外，亦由
學生社團配合團康活動，舉辦晚會、遊戲，豐富整個學
習內涵。

(五)培養低收入戶之優秀子女，本校也盡一份力量及做到這
個社會教育的責任，得免費參加營隊，期盼可以推薦相
關優秀學子參與。

二、營隊資訊：2023暑期醫學營擬訂於民國112年7月1日至8月
25日辦理。網址 http://tmucamp.tmu.edu.tw/

三、相關營隊簡章及海報，詳見附件，敬請協助轉發。
四、營隊聯絡人：(02) 2736-1661轉2419報名專線或 2418邱

組長； 0937612761 邱組長

國立玉里高級中學
112/03/13

1120001938

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁